
Zarząd Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 1/2012 z posiedzenia w dniu 05.01.2012 r. 
 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli: 

 

1. Andrzej Szawan - Starosta 

2. Dorota Galant - Członek Zarządu 

3. Roman Potocki - Członek Zarządu 

4. Zuzanna Smereka - Członek Zarządu 

5. Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - Skarbnik Powiatu 

6. Paweł Wardęga - Sekretarz Powiatu 

7. Urszula Przybyłek - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
8. Joanna Brodowska - Dyrektor Wydziału Promocji, Rozwoju 

9. Beata Kaczka - Folaron - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu  

10. Arleta Szmigielska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

11. Lech Kubacki - Przewodniczący komisji przetargowej 

12. Grażyna Owczarek - Główny Specjalista w Wydziale Zamówień Publicznych 

 

 

 

Punkt 1. Wniosek Klubu Motoryzacyjnego „Skrzydlaci” o objęcie Honorowym Patronatem 

XV Historycznego Rajdu Monte Carlo 2012 oraz ufundowanie Nagród Starosty Powiatu 

Wrocławskiego dla uczestników organizowanych konkursów.  

Referujący – U. Przybyłek – Dyrektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w wniosek oraz przeznaczył kwotę w wysokości 3 700 

zł na nagrody.  

 

Punkt 2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie powołania Komisji 

konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 

powierzenie/wsparcie realizacji zadań publicznych w 2012 roku w zakresie kultury i sztuki 

oraz kultury fizycznej 

Referujący – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd podjął uchwałę nr 1/2012. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 3. Projekt umowy z Panią Ewą Schröder prowadzącą działalność pod nazwą 

Dolnośląska Oficyna Wydawnicza dot. odpłatnego udostępnienia w 2012 roku dwóch stron w 

kwartalniku „ Magazyn Dolnośląski ZDROWIE”. 

Referujący – J. Brodowska - Dyrektor Wydziału Promocji, Rozwoju i Współpracy 

Zagranicznej 

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

Punkt 4. Projekt umowy z Panią Ewą Schröder prowadzącą działalność pod nazwą 

Dolnośląska Oficyna Wydawnicza dot. odpłatnego udostępnienia w 2012 roku jednej strony 

w miesięczniku Samorządowo – Gospodarczym „WIADOMOŚCI DOLNOŚLĄSKIE”. 

Referujący – J. Brodowska - Dyrektor Wydziału Promocji, Rozwoju i Współpracy 

Zagranicznej 

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 

 



Punkt 5. Oferta Dolnośląskiej Agencji Promocji i Obsługi Samorządów dotycząca 

najnowszej edycji „Informatora Samorządów Dolnego Śląska 2012” (zakup publikacji  

i powierzchni reklamowej). 

Referujący – J. Brodowska - Dyrektor Wydziału Promocji, Rozwoju i Współpracy 

Zagranicznej 

Zarząd podjął decyzję o zamówieniu jednej strony reklamowej w w/w publikacji oraz zakupie 

40 egzemplarzy Informatora z przeznaczeniem dla radnych Powiatu i pracowników starostwa. 

 

Punkt 6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie opracowania planu 

finansowego Powiatu Wrocławskiego oraz planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok budżetowy 2012. 

Referujący – M. Dreiseitel – Cieślik – Skarbnik Powiatu 

Zarząd podjął uchwałę nr 2/2012. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 7. Umowa o dotację na pokrycie wydatków związanych z opłaceniem składek 

zdrowotnych za bezrobotnych bez prawa do zasiłku dla Powiatowego Urzędu Pracy we 

Wrocławiu. 

Referujący – M. Dreiseitel – Cieślik – Skarbnik Powiatu 

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

Punkt 8. Projekt postanowienia Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie uzgodnienia 

projektu  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

Referujący - B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował postanowienie: 

- SP-DT.7111.38.2.2012.AM Postanowienie dotyczące uzgodnienia projektu mpzp gminy 

Mietków obejmującego obszar w obrębach geodezyjnych Wawrzeńczyce i Stróża związany  

z eksploatacją kruszywa naturalnego. 

Postanowienie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 9. Projekt wniosków Zarządu Powiatu Wrocławskiego do zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego. 

Referujący - B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował wnioski: 

- SP-DT.7111.1.2012.AM Wnioski do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Kąty Wrocławskie i miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Nowa Wieś Wrocławska. 

Wnioski zostały zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 10. Projekty postanowień Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie uzgodnienia 

projektu decyzji o warunkach zabudowy. 

Referujący - B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował postanowienia: 

-SP-DT.672.52.1.2011.2012.AM Projekt postanowienia w sprawie uzgodnienia projektu 

decyzji o warunkach zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego 

na działce nr 50, obręb Okrzeszyce, gmina Żórawina. 

 

-SP-DT.672.1.1.2012.AM Postanowienie w sprawie uzgodnienia projektu decyzji  

o warunkach zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie zagrodowej budynku 

mieszkalnego jednorodzinnego, budynku gospodarczo-garażowego oraz szczelnego 



bezodpływowego zbiornika na nieczystości płynne i zbiornika na gaz płynny, przewidzianej 

do realizacji na dz. 92/13 we wsi Bogusławice, gmina Siechnice. 

 

-SP-DT.672.2.1.2012.AM Postanowienie w sprawie uzgodnienia projektu decyzji  

o warunkach zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie w zabudowie zagrodowej 

budynku mieszkalnego jednorodzinnego, budynku gospodarczego oraz szczelnego 

bezodpływowego zbiornika na nieczystości płynne lub alternatywnie przydomowej 

oczyszczalni ścieków, przewidzianej do realizacji na dz. 92/12, 92/5 we wsi Bogusławice, 

gmina Siechnice. 

 

-SP-DT.672.3.1.2012.AM Postanowienie w sprawie uzgodnienia projektu decyzji  

o warunkach zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie w zabudowie zagrodowej 

budynku mieszkalnego jednorodzinnego, budynku gospodarczo-garażowego oraz szczelnego 

bezodpływowego zbiornika na nieczystości płynne lub przydomową oczyszczalnię ścieków, 

przewidzianej do realizacji na dz. 58/2 i 58/3 we wsi Bogusławice, gmina Siechnice. 

 

-SP-DT.672.4.1.2012.AM Postanowienie w sprawie uzgodnienia projektu decyzji  

o warunkach zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie w zabudowie zagrodowej 

budynku mieszkalnego jednorodzinnego, budynku magazynu do przechowywania płodów 

rolnych oraz sprzętu rolniczego, przewidzianej do realizacji na części działki nr 447 we wsi 

Święta Katarzyna, gmina Siechnice. 

 

-SP-DT.672.5.1.2012.AM Postanowienie w sprawie uzgodnienia projektu decyzji  

o warunkach zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie w zabudowie zagrodowej 

budynku mieszkalnego jednorodzinnego, budynku gospodarczo-garażowego oraz szczelnego 

bezodpływowego zbiornika na nieczystości płynne i zbiornika na gaz płynny, przewidzianej 

do realizacji na dz. 92/14, 92/5 we wsi Bogusławice, gmina Siechnice. 

Postanowienia zostały zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 11. Porozumienie zawierane pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Miastem Wrocław  

w sprawie ponoszenia wydatków na utrzymanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej 

(dotyczy: M.S., ur. 27.01.1996 r.). 

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w porozumienie. Porozumienie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 12. Porozumienie zawierane pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Miastem Wrocław  

w sprawie ponoszenia wydatków na utrzymanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej 

(dotyczy: O.T., ur. 23.10.2006 r.). 

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w porozumienie. Porozumienie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 13. Porozumienie zawierane pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Miastem Wrocław  

w sprawie ponoszenia wydatków na utrzymanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej 

(dotyczy: P.S., ur. 12.11.2001 r.). 

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w porozumienie. Porozumienie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 14. Porozumienie zawierane pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Miastem Wrocław  

w sprawie ponoszenia wydatków na utrzymanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej 

(dotyczy: K.K., ur. 14.05.1996 r.). 



Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w porozumienie. Porozumienie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 15. Porozumienie zawierane pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Miastem Wrocław  

w sprawie ponoszenia wydatków na utrzymanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej 

(dotyczy: K.K., ur. 14.05.1996 r.). 

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w porozumienie. Porozumienie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 16. Porozumienie zawierane pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Miastem Wrocław  

w sprawie ponoszenia wydatków na utrzymanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej 

(dotyczy: E.N., ur. 29.07.2003 r.). 

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w porozumienie. Porozumienie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 17. Porozumienie zawierane pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Miastem Wrocław  

w sprawie ponoszenia wydatków na utrzymanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej 

(dotyczy: K.T., ur. 28.04.2001 r.). 

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w porozumienie. Porozumienie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 18. Porozumienie zawierane pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Miastem Wrocław  

w sprawie ponoszenia wydatków na utrzymanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej 

(dotyczy: E.T., ur. 17.11.1996 r.). 

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w porozumienie. Porozumienie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 19. Porozumienie zawierane pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Miastem Wrocław  

w sprawie ponoszenia wydatków na utrzymanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej 

(dotyczy: J.M., ur. 06.07.2007 r.). 

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w porozumienie. Porozumienie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 20. Wniosek komisji przetargowej powołanej uchwałą Nr 163/2011 Zarządu Powiatu 

Wrocławskiego z dnia 14 grudnia 2011 r. w sprawie unieważnienia postępowania na usługę 

prowadzenia obsługi prawnej Powiatu Wrocławskiego.  

Nr sprawy: SP.ZP.272.51.2011 

Referujący – L. Kubacki – Przewodniczący komisji przetargowej 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 21. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie powołania komisji 

przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielnie zamówienia 

publicznego na usługę obsługi prawnej Powiatu Wrocławskiego.  

Nr sprawy: SP.ZP.272.1.2012 

Referujący – G. Owczarek – Główny Specjalista Wydziału Zamówień Publicznych  

Zarząd podjął uchwałę nr 3/2012. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 22. Informacja dotycząca podjęcia przez Sejmik Województwa Dolnośląskiego 

uchwały w sprawie budowy bezpośredniego korytarza kolejowego Wrocław – Warszawa. 

Referujący – P. Wardęga – Sekretarz Powiatu 



Zarząd zapoznał się z w/w informacją (uchwała Sejmiku Województwa Dolnośląskiego  

w załączeniu). 

 

 


